cædis causa publice est comperta, nescio quis Poeta hoc illi epitaphium fecit.

Busta vides, sœuque, hospes, monumenta doloris,

Bis moritur, quæ se est iudice digna mori.

Non effare tamen seu verba grauantia manes,

Seu placida faciunt quæ leue pondus humo.

Huic tumulo pacemque nefas, stimulosque precari.

Dic tantum; Ut merita es, sit precor Vmbratibi.

Nempe Selenissa est. Dubium furiosa magisne

Læserit, an læsam fit magis vlt a fidem.

Meleander tot recentibus obrutus curis; & quid Radirobane, quid præcone, quid literis faciendum, adhuc incertus, vocat suorum præcipuos; His ostendit res suas in anxiō sitas esse. Quippe suam dignitatem à Radirobano incitari contumeliis; qui præterea talenta trecenta in præstiti auxiliī stipendium non tam petat quam impecret. Armis se exequi debere iniurias; nisi & suas vires domesticis furiis Sicilia exhaustisset, & benefactis Radirobanis donari deberet saltem locus ad pœnitentiam. Furere enim sui immemorem, & hæsternas suspiciones imprudenti ira firmare. Hæc cum fuse exponeret, sedulo tamen cauebat indicare lacesitam ab hoste famam Argenidis. Non quod omnia nesciret emanatura: Sed & pudorem præsentis filiæ reuerebatur; & silentio suo omnes monebat, ne quis deinde tam inuisæ accusatio- nis mentione illum vexaret. Ne tamen ignorarent super quanta re consulerentur, aiebat Selenissam improba fide ausam quædam arcana ad Regem pertinentia Radirobani credere; quæ per se innoxia, ille flagitiosissima interpretatione corruperat. Allatis ab eo codicillis, se vltimis probris differri; Selenissam, si ad Radirobanem spectes, fuisse innocentem; quæ tamen sola morte quod peccauerat expiari posse crediderit. Omnes certatum censuere, ut pro publico Siciliæ hoste Radirobanem ha-

beret. Quicquid auxilio iuuerat, non benevolentia aliqua factum, sed tanquam ad insidias consedisse prædonem in insula; & voluisse Lycogenem tolli, ut quæcumq; ille cogitauerat ipse efficeret. De præcone perplexior quæstio fuit; his cruci suffigendum decernentibus; aliis per diuersa supplicia truncum ad Radirobanem remittendum. Vicit tamen Cleobuli sententia, declinandam violati præconis inuidiam; quem fortasse interfici magno emeret hostis. Superbissimum Regem plus despectu quam eiusmodi vltione iri offensum. Quod postquam Rex probauit, Eurymedes vocatum ad se præconem (nam eum ad Meleandri conspectum reduci non placuit) ita ex præscripto affatus est. Si ab Rege sui compote venisses tam proteruæ epistolæ lator, totum hunc diem Homo non essemus. Nunc ignoscimus amentia Radirobanis, cui Regis verbis dices, furioso respondeui non posse. E re quoque sua facturum, si Regibus scribere expectet donec insanire desierit.